
 

2024 年 3 月 25 日 

お客さま各位 

                                大阪厚生信用金庫 

 

「しんきんインターネットバンキング」による住所変更サービスの取扱終了について 

（取扱終了日：2024 年 3 月 31 日（日）） 

 

 平素より、大阪厚生信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、ご利用いただいております「しんきんインターネットバンキング」の住所変更サー

ビス（住所変更受付機能）について、セキュリティ強化の観点から 2024 年 3 月 31 日（日）

をもって、お取扱いを終了させていただくことといたしました。 

 以後につきましては「しんきん通帳アプリ」の「住所変更」よりお手続きいただきますよ

うお願いいたします。 

 

 「しんきん通帳アプリ」では、住所・電話番号の変更手続きが非対面で可能（運転免許証

またはマイナンバーカードの本人確認書類を撮影）となっています。 

 ※「しんきん通帳アプリ」はキャッシュカードを発行している当金庫の普通預金口座でご

利用いただけます。 

 

 これからもお客さまのニーズにお応えするようサービスの提供に努めてまいる所存でご

ざいますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

「しんきん通帳アプリ」のダウンロードはこちら 




